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HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2015 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Reichling_j e.V.im ADAC

Klasse MX 2 Takt Cup MX Strecke 1,750 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 19.09.2015 10:55 . ..
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:55:05
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:06.825 +2.954 10:59:52.745 (4) Sascha Steinberg
(71) Sebastian Thum 3 2:06.349 +2.478 11:01:59.094 1 2:18.199 +6.290 10:58:08.002
1 2:21.188 +23.402  10:58:21.809 4 2:14.168 +10.297  11:04:13.262 2 2:22.680 +10771  11:00:30.682
2 1:59.980 +2.194 11:00:21.789 5 2:15.408 +11.537 11:06:28.670 3 2:11.909 11:02:42.591
3 2:16.047 +18.261 11:02:37.836 6 6:32.304 +4:28.433 11:13:00.974 4 2:12.613 +0.704 11:04:55.204
4 2:05.460 +7.674 11:04:43.296 7 2:03.871 11:15:04.845 5 2:14.683 +2.774 11:07:09.887
5 3:12.638  +1:14.852 11:07:55.934 6 2:37.264 +25.355 11:09:47.151
6 1:57.786 11:09:53.720 (46) Thomas Schilcher 7 4:04.682  +1:52.773 11:13:51.833
7 6:32.423  +4:34.637 11:16:26.143 1 2:09.070 +4.417 10:57:47.726 8 2:14.125 +2.216 11:16:05.958
2 2:06.116 +1.463 10:59:53.842
(127) Marcel Berger 3 2:17.713 +13.060 11:02:11.555 (120) Markus Aigster
1 2:01.228 +0.977 10:57:16.908 4 2:05.499 +0.846 11:04:17.054 1 2:19.487 +6.546 10:58:10.915
2 2:00.740 +0.489 10:59:17.648 5 2:05.343 +0.690 11:06:22.397 2 2:12.941 11:00:23.856
3 2:02.690 +2.439 11:01:20.338 6 4:22.119 +2:17.466 11:10:44.516 3 2:16.596 +3.655 11:02:40.452
4 2:05.401 +5.150  11:03:25.739 7 2:06.423 +1.770  11:12:50.939 4 2:16.251 +3.310  11:04:56.703
5 2:51.205 +50.954  11:06:16.944 8 2:04.653 11:14:55.592 5 2:18.650 +5709  11:07:15.353
6 2:05.836 +5.585 11:08:22.780 9 2:04.898 +0.245 11:17:00.490 6 2:20.530 +7.589 11:09:35.883
7 2:00.251 11:10:23.031 7 2:22.025 +9.084 11:11:57.908
8 2:00.684 +0.433 11:12:23.715 (93) Lukas Krimshandl 8 2:28.985 +16.044 11:14:26.893
9 2:00.412 +0.161 11:14:24.127 1 2:13.739 +5.889 10:57:54.309 9 2:32.939 +19.998 11:16:59.832
10 2:26.109 +25.858 11:16:50.236 2 2:11.285 +3.435 11:00:05.594
3 2:09.679 +1.829 11:02:15.273 (223) Stephan Bosslau
(63) Martin Hinterholzer 4 2:08.528 +0.678 11:04:23.801 1 2:33.346 +16.614 10:58:39.511
1 2:13.882 +13.417  10:57:58.925 5 2:07.850 11:06:31.651 2 2:16.814 +0.082  11:00:56.325
2 2:02.898 +2.433 11:00:01.823 6 2:08.776 +0.926 11:08:40.427 3 2:16.732 11:03:13.057
3 2:02.559 +2.094 11:02:04.382 7 6:46.898  +4:39.048 11:15:27.325 4 3:08.374 +51.642 11:06:21.431
4 2:02.798 +2.333 11:04:07.180 5 8:49.737  +6:33.005 11:15:11.168
5 6:18.607 +4:18.142 11:10:25.787 (43) Lukas Streifeneder
6 2:00.465 11:12:26.252 1 2:11.676 +2.863 10:57:37.762 (92) Florian Krimshandl
7 2:02.255 +1.790 11:14:28.507 2 2:08.852 +0.039 10:59:46.614 1 2:27.463 +8.876 10:58:30.535
8 3:11.611 +1:11.146 11:17:40.118 3 2:08.813 11:01:55.427 2 2:19.130 +0.543 11:00:49.665
4 2:09.635 +0.822 11:04:05.062 3 2:41.460 +22.873 11:03:31.125
(918) Franz Socher 5 6:36.300 +4:27.487 11:10:41.362 4 4:19.601 +2:01.014 11:07:50.726
1 2:15.344 14.696 10:57:36.871 6 2:08.942 +0.129 11:12:50.304 5 2:18.587 11:10:09.313
2:01.922 +1.224 10:59:38.793 7 2:28.224 +19.411 11:15:18.528 6 2:26.884 +8.297 11:12:36.197
3 2:01.701 +1.003 11:01:40.494 7 2:20.352 +1.765 11:14:56.549
4 2:01.586 +0.888 11:03:42.080 (70) Tim Bergmann 8 2:19.770 +1.183 11:17:16.319
5 4:00.340  +1:59.642 11:07:42.420 1 2:18.497 +9.593 10:58:09.497
6 2:00.985 +0.287 11:09:43.405 2 2:08.936 +0.032 11:00:18.433 (23) Thomas Bergmann
7 2:31.087 +30.389 11:12:14.492 3 2:08.904 11:02:27.337 1 2:27.682 +4.416 10:58:34.726
8 2:00.698 11:14:15.190 4 2:10.438 +1.534 11:04:37.775 2 2:27.141 +3.875 11:01:01.867
9 3:29.586 +1:28.888 11:17:44.776 5 2:16.806 +7.902 11:06:54.581 3 2:27.357 +4.091 11:03:29.224
6 2:12.511 +3.607 11:09:07.092 4 3:04.867 +41.601 11:06:34.091
(7) Julian Fleischer 7 4:34.478 +2:25.574 11:13:41.570 5 8:09.132 +5:45.866 11:14:43.223
1 2:07.984 +7.119 10:57:31.934 8 2:34.343 +25.439 11:16:15.913 6 2:23.266 11:17:06.489
2 2:03.697 +2.832 10:59:35.631
3 2:01.805 +0.940 11:01:37.436 (69) Tobias Zacherl
4 2:22.017 +21.152 11:03:59.453 1 2:56.268 +45.189 10:58:54.682
5 2:01.249 +0.384 11:06:00.702 2 2:13.904 +2.825 11:01:08.586
6 2:01.739 +0.874 11:08:02.441 3 2:11.079 11:03:19.665
7 2:00.865 11:10:03.306 4 2:23.164 +12.085 11:05:42.829
8 2:24.822 +23.957 11:12:28.128 5 4:45.113 +2:34.034 11:10:27.942
9 2:49.557 +48.692 11:15:17.685 6 2:25.069 +13.990 11:12:53.011
7 2:22.189 +11.110 11:15:15.200
(96) Mario Heigl
1 3:19.909  +1:16.281 10:59:08.463 (114) Stefan Aigster
2 2:18.617 +14.989 11:01:27.080 1 2:17.018 +5.708 10:57:59.826
3 2:05.787 +2.159 11:03:32.867 2 2:12.962 +1.652 11:00:12.788
4 2:37.268 +33.640 11:06:10.135 3 2:12.443 +1.133 11:02:25.231
5 2:38.642 +35.014 11:08:48.777 4 2:11.310 11:04:36.541
6 2:03.628 11:10:52.405 5 2:15.006 +3.696 11:06:51.547
7 2:45.574 +41.946 11:13:37.979 6 2:12.088 +0.778 11:09:03.635
8 2:59.408 +55.780 11:16:37.387 7 2:12.621 +1.311 11:11:16.256
8 2:12.811 +1.501 11:13:29.067
(777) Stefan Kobler 9 2:12.150 +0.840 11:15:41.217
1 2:10.148 +6.277 10:57:45.920
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